
Puhtaat tilat - Lystinmäen toimintakeskus 

Noin pari viikkoa sitten olin vanhempainillassa lystinmäen toimintakeskuksen rakennuksessa, eli vanhalla 
ala-asteella, siivessä joka nyt on syksystä asti ollut varhaiskasvatuksen käytössä.   

Paikalla oli myös yksi sivistyslautakunnan jäsen, joka mainitsi että uusien tutkimusten mukaan tilat olisivat 
puhtaat, ainoastaan ilmavuotoja olisi havaittu.  

Tilanteesta hieman erikoisen teki, että juuri ennen tätä sivistyslautakunnan jäsenen mainitsemaa puhtaat 
tilat lausetta, lastentarhan opettaja kertoi että sisäilmaa mittaava laite ei olisi ollut päällä, muuta kuin vasta 
ihan hiljan. Joten dataa ei tutkimuksiin ainakaan kyseisestä Viherlaakson tilasta olisi luultavasti edes siinä 
vaiheessa ollut tarpeeksi saatavilla. Kaiken tämän aikana ilmanpuhdistuslaite hurruuttaa vieressäni näissä 
puhtaissa tiloissa. 

Ymmärtääkseni koko tutkimus ei vielä ole edes valmis, kuin vasta tämän kuun loppuun mennessä. 

Noin viikko aikaa sitten kuuntelin vierestä Rambollin asiantuntijalta kysyttäessä, että mistä Parkanon 
kaupungilla kajahtelevat ja toisteltavat puhtaat tilat - slogan olisi peräisin. Asiantuntija todensi, että heiltä 
se ei ole lähtöisin ja slogan on hänenkin mielestään hieman harhaanjohtava. 

Ramboll on siis tämä yritys, joka näitä sisäilman laadun mittauksia on tehnyt pitkin kesää ja syksyä. Heidän 
konseptissaan myös henkilöiden oireilukartoitus on tärkeässä osassa tutkimuksia.  

Syksyn aikana on pystynyt maallikkona todentamaan, että hoitajia on siirretty eri yksikköön tai 
rakennukseen kyseisestä Viherlaakson ryhmästä. 4 alkuperäisestä aloittaneesta aikuisesta on 1 jäljellä... En 
väitä mitään mistään johtuvan, mutta erikoisen huono pysyvyysprosentti, mistä sitten ikinä johtuukaan. 

Muistetaan, että pienet 3-4 vuotiaat lapset eivät osaa sanoittaa oireiluaan ja huonovointisuuttaan samalla 
lailla, kuin me aikuiset. Vanhempien huoli on monessa tuvassa suuri ja luotto pieni. Hoitajia unohtamatta. 

Pitäisikö puhtaat tilat - sloganin käyttö lystinmäen toimintakeskuksesta lopettaa, kunnes henkilöiden oireilu 
sisäilman takia tiloissa loppuu?  
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